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سردار بعد از جام جهانی در یک تیم بزرگ

پشت پرده فسخ قرارداد دستیار جلالی
مجتبی حســینی روز چهارشنبه قرارداد یک ساله ای با تیم پیکان به عنوان مربی امضا کرد 
اما ظهر جمعه در تماس با مجید جلالی ســرمربی پیکان خواهان فســخ این قرارداد شد! به 
گزارش نامه نیوز، در این باره گفته می شود او به دلیل پیشنهاد تیم خونه به خونه بابل خواهان 
فســخ قرارداد با پیکان شده اســت.  با اتفاقی که افتاده او نشان داده  قصد مربی گری ندارد و 
می خواهد سرمربی باشد حتی در لیگ دسته اول! البته شنیده می شود برخی واسطه شده اند 
تا روابط او با گل محمدی حســنه شود و شاید هم دوباره به عنوان دستیار یحیی به فعالیت 

خود در فوتبال ایران ادامه دهد.

واکنش الکساندر نوری به حضور ایرانی ها در  برمن
الکساندر نوری برای تماشای بازی ایران و ازبکستان به تهران آمد و از آن زمان بحث حضور 
نفراتی از تیم ملی در وردربرمن مطرح شد. در روزهای اخیر صحبت از حضور نفراتی مثل 
دژاگه، طارمی، بیرانوند و...  در تیم نوری مطرح شــده اما وی پاسخی صریح به این مسئله 
داد تا به شایعات خاتمه دهد. نوری در تازه ترین گفت وگوی خود تاکید کرد که چند بازیکن 
ایرانی قابلیت بــازی در بوندس لیگا را دارند و ذهن او را هم درگیر کرده اند اما با این حال 
برنامــه ای برای جذب بازیکن ایرانی ندارد، چراکه قابلیت فنی برای حضور در بوندس لیگا 

کافی نیست و باید بازیکنان بتوانند خود را با محیط فوتبال آلمان تطبیق دهند.

دستیار کی روش دوشنبه در تمرین استقلال 
دستیار سابق کی روش سرمربی تیم ملی فوتبال از دوشنبه هفته جاری در تمرینات استقلال 
حاضر می شــود. میک مک درموت، مربی جدید اســتقلال امروز وارد تهران شده و از روز 
دوشــنبه و هم زمان با آغاز تمرینات تیم، کار خود را با آبی پوشــان آغاز می کند. ابتدا قرار 
بــود او دیروز به تهران بیاید امــا به  دلیل تغییر برنامه و تاخیر در پرواز از ایرلند به امارات، 
حضــورش در تهران یک روز به تاخیر افتاد.  مک درموت بعدازظهر امروز به تهران می آید و 
پس از امضای قرارداد، فعالیتش را از روز دوشنبه در استقلال آغاز می کند.  میک مک درموت 
به عنوان دستیار علیرضا منصوریان و بدنساز استقلال در این تیم مشغول به کار خواهد شد. 

اردوی سپیدرود در کردان 
تیم فوتبال سپیدرود که طی روزهای گذشته تمرینات آماده سازی 
خود را در شهر رشت پیگیری کرده  ، از هفته آینده برای برپایی یک 

اردوی آماده سازی راهی کردان کرج می شود. 
 نوازی سرمربی تیم »ب« استقلال

 مسئولان باشگاه استقلال قصد دارند به منظور پشتوانه سازی برای 
تیم بزرگسالان و اصلی خود، تیم دوم یا »ب« را تشکیل دهند که 
در این راســتا محمد نوازی به عنوان گزینه هدایت این تیم در نظر 
گرفته شده است. صحبت های مقدماتی با محمد نوازی انجام شده 

و حضور وی در این تیم قطعی خواهد بود. 
تمرین پرسپولیس پشت درهای بسته

همان طور که پیش از این اعلام شــده بود، برانکو ایوانکوویچ بامداد 
دوشــنبه 29 خرداد وارد تهران خواهد شد و تمرینات فصل جدید 
نیز طبق برنامه از قبل اعلام شده، از روز سه شنبه 30 خرداد ماه آغاز 
می شود.  تمرین در ورزشگاه شهید کاظمی و پشت درهای بسته، در 

غیاب هواداران و اصحاب رسانه برگزار خواهد شد. 
تبریک اینفانتینو به کی روش و ایران

جیانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال نامه ای 
به مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران، صعود تیم ملی فوتبال 

به جام جهانی 2018 روسیه را به ایران و کی روش تبریک گفت.  
تکذیب رفتن پادوانی 

مدیربرنامــه لئونــاردو پادوانی در خصوص این که ایــن بازیکن در 
لیست خروج تیم فوتبال استقلال قرار گرفته  ، گفت: »پادوانی برای 
تعطیلات از ایران رفته و هفته بعد قرار است برای تمدید قرارداد به 
باشگاه استقلال برود.  تا الان صحبتی در مورد این که او از این باشگاه 

جدا شود، مطرح نیست.« 
اردوی شاگردان دایی در سرعین

ســایپا براي برگزاري اردویي 2  هفته اي در سرعین، امروز تهران 
را به مقصد اردبیل ترك مي کند.  شاگردان علي دایي احتمالا در 

این اردو 2 دیدار دوستانه هم برگزار خواهند کرد. 

پاسخ منفی آزمون به پیشنهاد سلتیک و والنسیا

یکــی از اخبــاری کــه پــس از 
مســجل شــدن صعود تیم ملی 
ایران به جام جهانی 2018 روســیه روی خروجی 
خبرگزاری ها رفت، پیشــنهاد 15 میلیون یورویی 
باشگاه والنسیای اسپانیا به سردار آزمون مهاجم 
جــوان و لژیونر تیم ملی بود.  ســردار آزمون که 
در بازی ایران و ازبکســتان گل نخست تیم ملی 
را زده و نقش به ســزایی در قطعی شــدن صعود 
یوزها به جام جهانی داشــت، با درخشش در این 
بازی دوباره در سر خط اخبار قرار گرفت.  مهاجم 
جوان و گنبــدی تیم ملی که اســمش از نقل و 
انتقالات تابستانی 201۴ با مطرح شدن پیشنهاد 
باشگاه های بزرگ اروپایی چون بارسلونا، لیورپول، 
میلان، یوونتوس،  آرســنال و رئال مادرید بر سر 
زبان هــا افتاده بود، حالا دوبــاره و در فاصله یک 
سال مانده به جام جهانی مورد توجه چند باشگاه 
مطرح اروپایی از جمله سلتیک  گلاسکو و والنسیا 
قرار گرفته اســت.  ســال  201۴ مدیربرنامه های 
ســردار اعلام کرد که شــرایط برای انتقال او به 
باشــگاه های بزرگ فعلا فراهم نیســت و پدرش 
نیز تاکید داشــت که قوای جسمانی سردار باید 
تقویت شــود تا توان رقابت در باشگاه های بزرگ 
و لیگ های معتبرتر را داشته باشد، چرا که هدف 
فقط انتقال به تیم بزرگ نیست و مهاجم تیم ملی 

برای نیمکت نشــینی به تیم های بزرگ نخواهد 
رفت.  با این ادله منطقــی خیلی ها با قضیه عدم 
انتقال آزمون به باشــگاه های بزرگ کنار آمدند، 
هرچند اگر او به لیورپول، میلان یا مادرید و بارسا 
می پیوســت، در فوتبال ایران تاریخ ساز می شد.  
سردار آزمون قید این تیم ها را موقتا زد تا تجربه 
کســب کند و مثل ســال 201۴ از لیست نهایی 
تیم ملی جهت حضور در جام جهانی روســیه جا 
نمانــد.  حالا دوباره تاریخ بــرای او در حال تکرار 
اســت.  چند تیم بزرگ خواهان جذب جوان اول 

فوتبال ایران هســتند و مبلغ پیشنهادی هم رقم 
قابل توجهی اســت اما به گفته دوستان آزمون و 
کســانی که از نزدیک با این بازیکن حشر و نشر 
دارنــد، احتمال حضور ایــن بازیکن در تیم های 
سرشــناس پیش از جام جهانی روســیه نزدیک 
به صفر اســت! آزمون که با روبین کازان قرارداد 
داشــت و در اســفند 1393 به صورت قرضی به 
باشگاه فوتبال روســتوف پیوست، با پایان یافتن 
لیگ روســیه بایــد مقصد جدیــدش را انتخاب 
کند؛ ماندن در روســتوف، بازگشــت به کازان یا 

انتقــال به یک تیم دیگر اروپایی.  ظاهرا ســردار 
با مشــورت گرفتن از مدیربرنامه خود، پدرش و 
البته کارلوس  کی روش می خواهد به روبین کازان 
برگردد چرا که قربان بردیف سرمربی مورد  علاقه 
آزمون که در واقع یکی از کاشفان استعداد اوست، 
به روبین کازان برگشــته و برای در اختیار داشتن 
سردار هم ابراز علاقه کرده است.  البته تنها دلیل 
بازگشت احتمالی ســردار آزمون به روبین کازان 
قربان بردیف نیســت.  مهاجم جــوان تیم ملی از 
شرایط حضور و بازی در روسیه کاملا راضی است 
و با توجه به این که جام جهانی نیز به میزبانی این 
کشور برگزار خواهد شــد، تصمیم دارد در سال 
منتهی به جام جهانی 2018 در لیگ روسیه بماند 
و بــا حضور در ترکیب تیم ملی و درخشــش در 
مسابقات جام جهانی تیم بزرگ تر و مطرح تری را 
برای ادامه فوتبالــش انتخاب کند.  در واقع هدف 
ســردار افزایش تجربه و البته بــالا بردن قیمت 
پیشنهادی است و این که به عنوان بازیکن فیکس 
و نه   نیمکت نشــین راهی تیمی معتبر شود.  قطعا 
آزمــون که 3۴ گل ملی دارد، بــا ادامه این روند 
می تواند در جام جهانی نیز بدرخشــد و شــرایط 
بهتــری را هم برای خود و هم برای فوتبال ایران 
رقم بزند. پس بی دلیل نیست که او و پدرش هیچ 
عجله  ای برای انتقالش به تیم های مطرح ندارند.  

رامین رضاییان پس از مورد غضب قرار گرفتن توسط برانکو هنوز نتوانسته 
تیمی را به عنوان مقصد بعدی خود انتخاب کند. البته به تازگی پیشــنهاد 
تیم های خنت و گنگ بلژیک برای رضاییان مطرح شده اما این بازیکن برای 
رفتن به بلژیک کمی مردد اســت.  البتــه تردید رامین به دلیل مبالغ کمی 
است که این تیم ها برای خرید او پرداخت می کنند.  هر چند حالا که مدافع 

ســابق ســرخ ها هدف اصلی اش بازی در اروپا ست و حالا که متوجه شده کاوه رضایی نیز با 200 هزار 
یورو در شارلوا حضور پیدا کرده، کمی از تردیدهایش  دست کشیده و هیچ بعید نیست چند روز دیگر 

خبر از حضور رضاییان در یک تیم بلژیکی شنیده شود.

پیشنهاد مالی بلژیک خلاف میل رضاییان

مرتضی پورعلی گنجی که مدت هاست کی روش از او به عنوان یکی از مدافعان 
اصلی تیم ملی استفاده می کند، به حضور در لیگ های سطح اول فوتبال جهان 
فکر می کند.  پورعلی گنجی که 6 ماه از قراردادش با السد باقی مانده تقاضای 
تمدید قرارداد قطری ها برای یک سال و نیم آینده را بی جواب گذاشته و منتظر 
بررســی پیشنهادات اروپایی اش است.  مدافع فیکس تیم ملی از بوندس لیگا و 

چند کشــور دیگر پیشــنهاداتی دارد که باید در روزهای آینده بررسی شود.  پورعلی گنجی در بازی های 
مقدماتی جام جهانی درخشش قابل قبولی داشته و با توجه به حضور تعداد زیادی از ملی پوشان در اروپا، 

حالا او هم ترغیب شده که ادامه مسیر حرفه ای اش را در قاره سبز پی گیری کند.

بوندس لیگا، مقصد احتمالی پورعلی گنجی

تازه ترین رده بندی برترین مربیان باشگاهی جهان 
منصوریان بهترین مربی ایرانی!

رده بندی برترین مربیان رده باشــگاهی جهان از ســوی سایت 
»Clubworldranking« اعــلام شــد کــه بر این اســاس 
زین الدین زیدان، ســرمربی رئال مادرید با 17   هزار و 6۴2 امتیاز 
همچنان در صدر این رده بندی اســت.  لوئیز انریکه، ســرمربی 
فصل اخیر بارسلونا با 1۴ هزار و ۴89 امتیاز در رده دوم ایستاده 
و دیه گو ســیمئونه، ســرمربی آرژانتینــی اتلتیکومادرید نیز با 
1۴ هــزار و 115 امتیاز جایگاه ســوم را به خــود اختصاص داده 
اســت. در رده بندی جدید، برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی کروات 
پرسپولیس با یک پله ســقوط و با 3 هزار و ۴0۴ امتیاز در رده 
یکصدوپنجاه وهشــتم جهان قرار دارد و بهترین مربی لیگ برتر 
کشورمان است. بین مربیان ایرانی هم علیرضا منصوریان صاحب 
بهترین جایگاه است و با یک پله صعود و با 3 هزار و 3۴2 امتیاز 

در مکان صدوشصت ودوم جهان است. 

قاضی در لیست منصوریان نیست
محمد قاضی فصل قبل عملکرد خوبی در ترکیب نفت 
تهران داشــت و همین موضوع باعث شــده  تا شایعه 
شود استقلالی ها قصد دارند او را جانشین کاوه رضایی 
کنند. با این حال نام محمد قاضی در لیست منصوریان 
سرمربی جوان آبی ها نیست و او فعلا تصمیمی برای 

جذب این بازیکن ندارد. 

سوشا به فولاد برمی گردد؟
خبر رســیده که سوشــا مکانی به فولاد خوزســتان 
نزدیک شــده.  در این رابطه حتی گفته شد سوشا به 
زودی قرارداد خود  را با فولاد خوزستان امضا می کند. 
 این در حالی اســت که جدایی سوشــا مکانی از فولاد  
خوزستان با خاطرات تلخی برای هواداران همراه بود 
که بازگشــت او بدون شک با اســتقبال گرمی مواجه 

نخواهد شد.  

حدادی فر با ذوب آهن تمدید کرد
قاسم حدادی فر، هافبک خلاق تیم فوتبال ذوب آهن 
قرارداد خود را بــا این تیم  به مدت یک فصل تمدید 
کرد. حدادی فر به دلیل مصدومیت، مدت زمان زیادی 

از فصل گذشته را از دست داده بود. 

ملی پوش جوانان در پرسپولیس
فرشاد هاشــمي، ملي پوش ســابق جوانان و هافبک 
طراح ســیاه جامگان که ســهمیه زیر23  سال است، 
با پرســپولیس به توافق رسید. او که یک فصل دیگر 
با مشــهدي ها قرارداد دارد، در تلاش اســت به سبب  
دریافت نکردن 50  درصــد مطالباتش قراردادش را با 
سیاه جامگان فسخ کرده و رسما به پرسپولیس بپیوندد. 

حضور نصرتی در تمرین گسترش 
باشگاه گســترش فولاد بعد از پایان شانزدهمین دوره 
لیگ برتر نظر مساعدی برای ادامه همکاری با نصرتی 
نداشت.  او اما چند روز پیش از بوناچیچ خواست که در 
تمرینات این تیم حاضر شود تا اگر نظر سرمربی کروات 

گسترش فولاد را جلب کرد با این تیم قرارداد ببندد. 

مدافع تراکتور در لیگ کره؟
مدافــع تراکتور در لیــگ ایران پیشــنهاداتی از 
سپاهان، اســتقلال و ذوب آهن داشت که هر کدام 
به دلایلی منتفی شــد تا این مدافع کشور دیگری 
را بــرای ادامه فوتبال خود انتخاب کند. شــفیعی 
برای انجام کارهای مقدماتی ســفر به کره جنوبی 
دیروز در فدراســیون فوتبال حاضر شد تا مدارك 
اصلی و بین المللی خود را برای ارائه به فدراسیون 

کره جنوبی تحویل بگیرد. 

جابر با استقلال تمدید کرد
جابر انصاری، بازیکن اســتقلال تهــران قرارداد خود 
را برای 2 فصل دیگر با این باشــگاه تمدید کرد. این 
بازیکن با نظر مستقیم منصوریان در استقلال ماند تا 
روند تمدید قرارداد بازیکنان استقلال تهران همچون 

روزهای گذشته حفظ شود.

مبعلی به فولاد برگشت
ایمــان مبعلی، هافبک فصل گذشــته تیــم فوتبال 
نفت تهران با قراردادی یک ســاله به فولاد خوزستان 
پیوست.   وی که سابقه بازی در فولاد خوزستان را دارد 

فصل آینده زیر نظر  پورموسوی بازی می کند.

کار آسان کاوه در شارلوا 
نگاهی به ترکیب تیم شــارلوا و لیست بازیکنانش 
نشان می دهد که کاوه رضایی کار چندان سختی 
هم ندارد.  شــارلوا فصل گذشــته بحــران گلزنی 
داشــت و به همین دلیل بــه دنبال جذب مهاجم 
بــود. بهترین گلزن این تیم پالــت بود که تنها 6 

گل زده بود. 

شجاعیان گران ترین بازیکن 
آبی می شود؟

بالاخــره پس از کــش و قوس های فــراوان داریوش 
شــجاعیان موفق شد نظر مسئولان باشگاه گسترش 
فولاد تبریــز را جلب کند تا  بتوانــد فوتبالش را در 
یکی از تیم های مطرح پایتخت دنبال کند. باشــگاه 
گسترش فولاد اعلام کرده بود برای صدور رضایت نامه 
این بازیکن مبلغ یک میلیــارد و 700 میلیون تومان 
می خواهد. مبلغ گزافی که باید 800 میلیون تومانش را 
نقدی پرداخت کند.  رقم هایی که با اندکی تغییر مورد 
توافق ســه جانبه داریوش شجاعیان، باشگاه استقلال 
تهران و گســترش فولاد تبریز قرار گرفت. همین امر 
ســبب شد تا پندار توفیقی عصر دیروز به تبریز رفته 
تا ضمن دریافــت رضایت نامه این بازیکــن، قرارداد 
2 ســاله ای را با شــجاعیان به امضا برساند. داریوش 
شــجاعیان که علاقه فراوانی برای حضور در استقلال 
تهران داشــت، حالا در آســتانه استقلالی شدن قرار 
دارد.  از قرار معلوم شجاعیان برای حضور در استقلال 
نیز یکی از گران ترین بازیکنان خواهد بود و با مبلغی 
نزدیک به 950 میلیون تومان به این تیم می آید.  رقمی 
که شــاید در مقابل نام هایی همچون امید ابراهیمی 
و سجاد شــهباززاده بالا نباشــد اما مبلغی که برای 
صدور رضایت نامه اش پرداخت می شــود، او را تبدیل 

به بازیکن گران قیمت آبی ها می کند.

امید 2 میلیارد و 500 میلیون می خواهد؟!
بدون شــک یکــی از اولویت های نقل و  انتقالاتی باشــگاه 
اســتقلال تمدید قرارداد  ستاره  هایی چون امید ابراهیمی، 
امیــد نورافکن و رابســون جان واریو بوده کــه البته فعلا 
فقط یک مورد آن محقق شــده و استقلالی ها هفته پیش 
موفق شــدند قرارداد نورافکن جوان را تمدید کنند.  حالا 
هواداران اســتقلال منتظرند تا امید دوم آبی ها هم تمدید 
کند، بازیکنی که در چند ســال اخیر یکــی از کم افت و 
خیزترین و تاثیرگذارترین بازیکنان استقلال بوده و در واقع 
یکی از ســتون های این تیم به حساب می آید.  اما پروسه 
تمدید قرارداد امید ابراهیمی کمی طولانی و پیچیده شده، 
چرا که مبلغ درخواســتی شماره 6 استقلال نجومی است 
و باشــگاه به تنهایی قادر به تامین خواسته های مالی این 
بازیکن نیست! بر اساس شنیده ها امید ابراهیمی برای فصل 
آینده مبلغ 2 میلیارد و 500 میلیون تومان خواســته که 
حدود 300 میلیون از قرارداد فصل گذشته او بیشتر است. 
 البته فصل گذشــته هم گویا هوادار متمول و سرشــناس 
استقلال یک میلیارد و 100میلیون از مبلغ قرارداد هنگفت 
امید را شــخصا تقبل و پرداخت کرده  و نصف دیگرش را 
باشــگاه داده بود.  حالا امید ابراهیمی که پیشنهاد نقد و 2 

میلیــاردی ذوب آهن را در جیب دارد، در  حال چانه زنی با 
مسئولان باشگاه استقلال است و اگر آبی ها مثل قضیه کاوه 
رضایی کوتاهی و تعلل کنند، بعید نیست دومین ستاره آبی 
هم جدا شــود.  برای این که این اتفاق نیفتد آبی ها حسابی 
به تکاپو افتاده اند تا ضمــن گرفتن تخفیف از امید، مبلغ 
پیــش قرارداد او را که تقریبا نصف مبلغ درخواســتی اش 
هست، تهیه کنند.  اظهارات روز گذشته سید رضا افتخاری 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال هم در این راستا ست و او از 
توافــق اولیه با امیــد ابراهیمی خبر داده و گفته اســت: 
»هواداران نگران نباشند، چرا که مذاکره با سایر بازیکنانی 
که قراردادشــان پایان یافته ادامــه دارد و به زودی با آنان 
تمدید خواهیم کرد.  به عنوان مثــال با امید ابراهیمی به 
توافق اولیه رسیده ایم و ظرف یکی، 2 روز آینده رسما با او 
تمدید خواهیم کرد.«  البته گفته می شود پافشاری و اصرار 
امید ابراهیمی برای برآورده شدن درخواست های مالی اش 
بیشتر از آن که ناشی از ستاره بودنش باشد، ظاهرا به خاطر 
ولخرجی باشگاه بر سر جذب داریوش شجاعیان است که 
گویا با پول رضایت نامه و مبلغ قراردادش حدود 2   میلیارد 

و 700 میلیون برای باشگاه استقلال آب خورده است. 

پروسه طولانی و پیچیده مذاکره استقلال با ابراهیمی

چنــد روزی  از باز شــدن پنجره نقل 
و انتقالات تابســتانی می گــذرد و در 
این مدت تیم هــای لیگ برتری به فراخــور بودجه و 
هدف گذاری در حال بســتن تیم های خود برای فصل 
آتــی لیگ برتر فوتبــال ایران هســتند. در این مدت 
نســبتا کوتاه 70 بازیکن با تیم های جدید خود قرارداد 
بســته اند و در نقطــه مقابــل جدایــی 55 بازیکن از 
تیم های لیگ برتر قطعی شــده است. تا به امروز نفت 
تهران و تراکتورســازی، 2 باشگاهی هستند که هنوز 
موفق به امضای قرارداد با بازیکنی نشــده اند و به عنوان 
منفعل ترین باشــگاه های لیگ برتری به روزهای آتی 
چشــم دوخته اند.   در مقابل تیم های تازه صعود کرده 
پارس جنوبی و سپیدرود رشت به ترتیب با 10  و 9 خرید 
جدید در صدر پرکارهای نقل و انتقالات تابســتانی قرار 
دارند. سایپا و صنعت نفت هم هر کدام با جذب 8 بازیکن 
جدید تابســتان پرکاری را پشت سر گذاشته اند. اما در 
لیست خروجی ها 2 باشگاه پرحاشیه و بلاتکلیف لیگ 
برتر خود را در صدر جدول می بینند. تا به امروز جدایی 
8 بازیکن از استقلال خوزستان قطعی شده و نفت تهران 
نیز تا کنون 7 بازیکن خود را از دست داده است. مسلما 
جدایــی این بازیکنان با بلاتکلیفی و ســردرگمی این 
2 باشــگاه لیگ برتری بی ارتباط نبوده است. تیم های 
پرطرفــدار پایتخت نیز در نقل و انتقالات امســال پا به 
پای هم پیش می روند و تا بــه امروز هر کدام از 2 تیم 
استقلال و پرسپولیس توانسته اند ۴ بازیکن جدید را به 
خدمت بگیرند.    حسن بیت سعید، روزبه چشمی، سجاد 
شــهباززاده و مهدی قائدی، ۴ ورودی قطعی آبی های 

تهران هســتند و سیامک نعمتی، شایان مصلح، شجاع 
خلیل زاده و گادوین منشا هم در لیگ هفدهم پیراهن 
ســرخ های پایتخــت را بر تن خواهند کــرد. داریوش 
شجاعیان هم هدف مشــترك تیم های بزرگ پایتخت 
است که با توجه به توافق استقلال و گسترش، شانس 
آبی های تهران برای شــکار این بازیکن بیشتر به نظر 
می رســد. 2  تیم در تعداد خروجی ها هم شرایط کاملا 
مشــابهی دارند و تا امروز جدایی 2 بازیکن از استقلال 
و 2 بازیکن از پرســپولیس قطعی شــده است.  میعاد 
یزدانــی و کاوه رضایی خروجی های قطعی اســتقلال 
هستند و نام ســروش رفیعی و رامین رضاییان هم در 
لیست خروجی های پرسپولیس دیده می شود.  البته به 
احتمال فرا وان طی روزهای آتی بازیکنانی مثل مگویان، 
سامان نریمان جهان، محمد آرام طبع، حامد آقایی و رضا 
کرملاچعب هم از جمع سرخابی پایتخت جدا خواهند 
شــد. هر چند  تا به امروز لیست تیم های مدعی تقریبا 
تکمیل شــده، اما چند اســم تازه ممکن است فوتبال 
ایران را در تابســتان پیش رو با شوکی جدی و جذاب 
مواجه کند.  در حال حاضر بیشترین دامنه توجه معطوف 
به ســتاره ای مثل اشکان دژاگه است که بعد از جدایی 
قطعی از باشگاه  ولفسبورگ حالا مورد توجه یکی، 2 تیم 
ایرانی قرار گرفته است.  اما دژاگه تنها بازیکنی نیست که 
در بازار نقل و انتقالات صحبت از او بسیار است، احسان 
حاج صفی ملی پوش تیم فوتبال ســپاهان که شــایعه 
حضــورش در یک تیم خارجی به گوش می رســد نیز 
مورد توجه استقلال قرار گرفته اما گفته می شود ممکن 

است اروپا مقصد وی باشد.

جابه جایی 125 بازیکن در لیگ برتر

تساوی در داربی نقل و انتقالات 


